
 
 
 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ( “Službeni list Crne Gore” br. 02/18), 
člana 28 stav 1 tačka 3 Zakona o državnoj imovini( „Sl. list RCG“ broj 21/09) i  člana 40 stav 1 tačka 9 
Statuta Skupštine opštine Budva („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ br. 19/10), Skupština 
Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. godine, donijela je  

 
 
 

 ODLUKU   
O DAVANJU NA KORIŠĆENJE STANA ZA SLUŽBENE POTREBE 

 
 

Član 1. 
Ustupaju se  na privremeno korišćenje dvije stambene jedinice u vlasništvu Opštine Budva, 

Predsjednici suda za prekršaje u Budvi i Zamjeniku Predsjednice suda za prekršaje u Budvi, bez naknade, 
za službene potrebe na period do isteka mandata. 

 
     Član 2. 
O izvršenje ove Odluke u okviru nadležnosti utvrđenih Odlukom o organizaciji i načinu rada 

organa lokalne uprave( “Sl list CG-opštinski propisi 27/17)  staraće se Sekretarijat za komunalno 
stambene poslove 

 
 

Član 3. 
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Budva da po uslovima iz ove Odluke, zaključi Ugovor o 

korišćenju stana . 
 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi”. 
  
 
  
Broj: 10-318/1  
Budva, 17. jul 2018. godine 
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 
Đorđije Vujović, s.r. 

 
 
 
 
 
 




